R. 376

c. 200 v. 
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R. 277

R. 430

suam esse, et quia ipse W ilielmus de Meanis invenit dictam  somam apud 
predictum  W ilielmum de Cagna, et probavit suficienter per idoneos te
stes suam esse et ipsam per m ultos dies per suam tenuisse et possedisse, 
condem pnavit prefatus vicarius ipsum W ilielmum de Cagna tamquam con
tum acem  ad restitutionem  dicte somme ipsi W ilielmo de Meanis. Actum 
in capitulo Saone. Testes O bertus Caracapa, Peregrinus G ara et Peregrinus 
P elter et presbyter Iacobus Lupus.

960
* Laus Boniiohannis Lombardi. Testes preposi tus Micahel Samcti 

Georgii, presbyter Henricus de Terhesio, Baldus Rubeus, Peregrinus Pel
ter, Iacobus Ceva e t Peregrinus Cebulla. Petrus Ranfredus, iudex et vi
carius dom ini Guillielmi, Saonensium potestatis, laudavit quod Bonusio
hannes Lom bardus 3 habeat et capere p ossitb in bonis om nibus Henrici 
Io lte  quiete, sine omni contradictione ipsius H enric ic et eius heredum ac 
om nium  pro  eis personarum, et sine decreto potestatis vel consulatus, ubi
cum que invenerit, libras xx  ianuinorum vel valens. Hoc ideo quia cum 
dictus viccarius condempnasset per sententiam ipsum H enricum  ipsi Bo
noiohanni in  libras xx  ianuinorum de quadam p e ti( ti)o n e  quam fatiebat 
ipse Bonusiohannes ipsi Henrico de balla i fustaniorum vel libris xxm  
et tribus partibus lucri, de quibus libris xx, quas evicerat ipse Bonusio
hannes ipsi H enrico per sententiam d, dictus Bonusiohannes non fuerat so
lutus in to to  nec in  parte e, laudavit u t supra. Actum in capitulo Saone, 
m c c v , indictione v in i ,  die x v n  decembris. P-

961

In  eterni Dei nomine, amen. Dominice vero incarnationis anno mil
lesimo ducentesimo quinto, regnante domino nostro Fredericus, rex Si
cilie, ducatus Apulie et principatus Capue septimo anno, et eius domina
tionis civitates Neapolitane eodem anno septimo, die quinta intrantis 
mensis madii, indictione septima. Ex hac publicam litterarum  serie om-

a Segne depennato pos b segue depennato sine omni contradictione c quie- 
te-Henrici: posto in calce all’atto con segno di richiamo d quas-sententiam: in sopra
linea e de quibus-in parte: posto in calce all'atto con segno di richiamo.
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nibus c lareat, ad  q u o ru m  presentia pervenerit, sit notum  et manifestum 
quod ego v id e lice t Accardus Ienuensi, quondam filius Calvo, adcepit in 
com m anditia a a te  videlicet Bibaldus Sagonesis, quid vocatur Babuso, 
idest unicias v ig in ti qu inque aureii m onete Sicilie a pondus Neapolis i(n )  
tali ord ine, u t  in  lo co  tuo  ip s e b recoligere de Neapolitanorum ad quod 
tum  ad eis m u tu as tis  ad  ventura maris e t gentes in Mensina vel in quales 
partes ipsa navis q u id  d icitur Caracoda ubit noclerius est qui de Stefano 
de  G innaro  in  qualesquunque partes portum  fecisse, salva andandi ipsa 
navi e t m aiore  p a rte s  de  eius carico, quia taliter continet illam carthola quas 
ipsi N eap o litan o ru m  tib i illis fecerunt, per manus u (n )iu s  notarii quas ip
sa carthola tu m  m ih i dedistis et adpus me illam abeo pro recoliendo. 
E go ipse p red ic tas  u n tias  vigintiquinque aureii a pondus Neapolis unde 
p e r hac ca rth o lam  e t p e r testium  istium , que in carthola videtur testari, 
convenio e t p ro m itto , ego suprascripto Accardus, tibi suprascripto Bibal
dus u t  ego ipse su p rasc rip te  untias, si Deus nos salvi portaveris sicut supe
rius leg itu r, ego recoligere debeas ipsa peccunia de suprascripti Neapolita
norum  e t m ie te re  illas debeas insim ul cum ipsa peccunia mea et ille impli
care e t facere e t sa lvare  sicuti Deus salvaveris ipsa peccunia et enthica 
m ea e t cum  m ecu m  illas portare  debeas ubitquunque ego perrefero et 
cum  eas lu g ra re  an dan d i inddo et revertendi donec ut in Ienua perve- 
n ie ro  ad  risigo  e t v en tu ra  tua  suprascripto Bibaldus de maris et gentes; 
e t  de om nis p ro ficu um  quod Deus ibidem  datum  abueris, ego inde abere 
debeas salvo ipso  cap ita le  quatra  partes et postea Deus michi portare sal
v um  et rev e rte ri in  Ien u a  cum suprascripta peccunia, ego illa tibi, vel ad 
tuas h e red u m  iu s ta  e t legali ratione, tib i vel ad tua heredum vel tuo certo 
m isso  facere d ebeas e t  de capitali e t proficuu sine ipso quartum meo de 
ipso  lugro  to tu m  ipsu  aliu capitale et lugro vobis dare et adsignare debeas, 
ei ia c e t sit tib i v e l tua  heredum  vel tuo  certo misso in Ienua non inve
rnerò , ego ipsa o m n ia  tua peccunia d, capitale et lugro, ipsa salva in terra 
in  Ienua ad  ligales personas || lasare debeas tale personas ut ipsa peccunia 
p ro  te  e t tu as h e re d u m  salva fiant quandoque pro vos requesieritis u t tibi 
d a ta  fiant, sine o m n i m ictentes hoccasione. E t hec omnia et in omnibus, 
ego tib i fecere  e t ad im plere debeas e t p ro  exinde obligo me super omnium 
b on o rum  m eo ru m  sin e  omni briga e t molestia; et sit ego vel meorum he-

a C orretto  su  com m andatia b corretto su ipsa c ei ia: di lettura incerta 
d segue depennato  tu a  heredum  vel tuo certo  misso
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R. 340

redibus m olestia vel briga fecerimus, obligamus nos in curia ubit vos exin
de reclam averitis exere nos in pena de tota peccunia ad ipsa curia in du- 
pium  et vos omnia suprascripta facere et per conplere super omnium bo
norum  m eorum . Actum in Neapoli, in domi Stefano Manco, rogatus ego 
in  tali ordine scribere, ego Benencasa notarius, impirialis notarius, presen
tibus testibus: +  ego Stefano Manco, NeapoLitano testibi sum; -f- ego Gui- 
lielmo Ienuensi de Loampo, filius Bonavia; +  ego Nicolaus Ienuensi qui 
advocatur de Rodolfo testibi sum.

Ego Benencasa, notarius statutus at curia domini inperatore Henri
cus et de filio suo, prefatis interfui et hec rogatus scripsit adque firmavi 
e t dedi.

Ego M artinus, Saone scriba, hoc a exemplum ex autentico, precepto 
dom ini P e tri (Ranfre) Ranfredi, vicarii et assessoris domini W ilielmi Guer
tii, Saonensium potestatis, extraxi et in hoc cartulario transcrisi, ideo quia 
predictus Vivaldus Bavosus cartam  secum portare volebat u t debitum  lue
ret et ne casu aliquo perderet, ipsius suplicatione hoc loco transcribi ius
sit. m c c v , die xx decembris.

962
* Laus Peregrini Uccelli. Dominus Petrus Ranfredus, iudex et vi

carius dom ini W ilielmi G uertii, Saonensium potestatis, laudavit Peregrino 
Uccello u t ipse Peregrinus habeat quiete et teneat iure proprio, sine omni 
contradictione Tutadone Bavose et eius heredum ac omnium pro eis perso
narum  b, totum  id plenum (plenum ) et vacuum quod habet ipsa lu tadon- 
na in manso de Petra, ultra Sanctum Anestasium cum Balduino Scorzuto 
et aliis consortibus, et est pars ipsius Tutadone de ipso manso sexta pars L. 
Item  laudavit ipsi Peregrino u t quiete habeat et teneat iure proprio, sine 
omni contradictione ipsius Tutadone et heredum eius ac omnium pro eis 
personarum , vineam i que iacet ad Ivarium, cui coheret ab i heredum d 
Botoni, a duabus Rubaldi Detesalvi, ab alia v ia '-. Hec omnia laudavit ei 
in solutum  librarum  x v i i i i  ianuinorum pro duobus tria. Hoc ideo cum 
dictus Peregrinus conquestus esset de ipsa Tutadona, petens ab ea, nomine

a Segue depennato exemplare b segue depennato vinea totam suam par
tem c segue depennato et vineam d segue depennato Bon e segue de
pennato in so
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dotis a sue u x o ris  Benencase, filie ipsius Tutadone b, libras x l i i i  ianuino
rum quas ipsa T u ta d o n a  ipsi Peregrino, nomine dotis Benencase, uxoris ip
sius P ereg rin i, filie ipsius Tutadone, promiserat, p ro u tc ipsa Tutadona con
fitebatur d; e t cum  d ictus viccarius dedisset terminum ipsi Tutadone dandi 
predictas lib ras x l i i i  pro dote prefata ipsi Peregrino et non solvit, iussit 
prefatus v icarius O liverio  Garilio et W ilielmo Sinistrario, exstimatoribus 
Saone, u t  e x s tim a re n t res predictas ipsi Peregrino prout superius dictum 
est, quia p o testas predicta c, expresso capitulo, ipsi Peregrino prout supe
rius d ictum  est facere  exstimare tenebatur, laudavit quare u t supra. Actum 
in cap itu lo  Saone. T estes Baldus Rubeus, O bertus Beliame, Bonusiohan
nes M asconus, A m edeus Corsus et Oliverius Garilius. Die m  f ianuarii.